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OGLOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na realizacje zadania pn.:

» Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej i Gimnazjum w Kobiorze — Etap Il -
przebudowa kotfowni centralnego ogrzewania”

Niniejszym informuje, Ze w wyniku analizy ztozonych ofert, do realizacji zadania wybrano firme:

HUNGER-BUD Sp. z 0.0., 40-213 Katowice, ul. Markiefki 49,

ktéra ziozyta najkorzystniejsza oferte | zdobyta najwiekszg liczbe punktéw wedtug kryteriéw przyjetych
w punkcie 9 zaproszenia.

UZASADNIENIE WYBORU:

1. Oferta spelnia wymogi okreslone w zaproszeniu.

2. Przy ocenie ofert Zamawiajgcy zastosowat kryterium ceny — 90%
oraz kryterium termin gwarancji — 10%,.

3. W kryterium ,cena brutto” ocena ofert zostala dokonana przy zastosowaniu wzoru;

najnizsza cena brutto ze wszystkich waznych ofert
X 90 pkt = liczba punktow

cena brutto badanej oferty

W powyzszym kryterium oferta Wykonawcy mogla uzyskaé maksymalnie 90 pkt.
4. W kryterium ,fermin gwarancji” ocena ofert zostata dokonana wg nastepujgcych zasad:

Minimainy okres gwarancji wynosit 60 miesiecy. W kryterium ,termin gwarancji” ocenie podlegaty dodatkowe
miesigce gwarancji (od 0 do 12 miesiecy) tgcznie z minimalnym okresem gwarancji, wg zasad okresionych

w tabeli:
miinimaiing awaranda dodatkowa gwarancja ocena
g 1 w miesigcach gwarancji
A B Cc

0 0 pkt.
3 2,5 pkt.

60 miesiecy 6 5 pkt.
9 7.5 pkt.

12 lub wiecej miesiecy 10 pkt

W powyzszym kryterium oferta Wykonawcy mogta uzyskaé maksymalnie 10 pkt.



Za najkorzystniejsza uznano oferte, ktdra uzyskata najwieksza taczna ilos¢ punktéw, przyznanych
za poszczegolne kryteria.

5. Zestawienie ofert wraz z uzyskang punktacja:

Nr
oferty

Nazwa oferenta i adres

Oferowana
cena brutto
(zh

Liczba
punktéw

Termin
gwarancji
miesiecy

Liczba
punktow

taczna ilosc
punktow

Przedsiebiorstwo
Produkeyjno-Ustugowo-
Handlowe ,INSTAL-ROGRA"
43-400 Cieszyn, ul. Stary
Targ 3

174.817,08

64,27

60

64,27

+LPUCHALKA"
Przedsiebiorstwo Handlowo-
Uslugowe
Stanistaw Puchatka 43-200
Pszczyna ul. Platynowa 4

138.461,10

81,15

72

10

91,15

A.D.A. INSTALATOR
Andrzej Cis
41-300 Dabrowa Goérnicza
ul. Korczaka 2/61

136.530,00

82,30

72

10

92,30

HUNGER-BUD Sp. z 0.0.
40-213 Katowice
ul. Markiefki 49

124.845,00

90

72

10

100

6. Zgodnie z pkt 11 ppkt 2 Zaproszenia Zamawiajgcy zaprosi wybranego Wykonawce do negocjacji

szczegOtowych warunkdw umowy na realizacje przedmiotowe] inwestycji.
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